ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1 /
к соглашению от 05.12.2018 № 25 «О передаче части полномочий по

вопросам местного значения»

г. Пермь î ^S 2021 г.

Муниципальное образование «Пермский муниципальный район» в лице
исполняющего полномочия главы Пермского муниципального района - главы
администрации Пермского муниципального района Ваганова Владимира
Павловича, действующего на основании Устава Пермского муниципального
района и рещения Земского Собрания Пермского муниципального
района от 27.08.2020 № 104-п «О временном возложении полномочий главы
Пермского муниципального района», именуемое в дальнейшем «Район», с одной
стороны, и муниципальное образование «Лобановское сельское поселение» в лице
главы Лобановского сельского поселения - главы администрации Лобановского
сельского поселения Кочкина Андрея Сергеевича, действующего на основании
Устава Лобановского сельского поселения и решения Совета депутатов
Лобановского сельского поселения от 08.09.2020 № 41 «Об избрании и вступлении
в должность главы муниципального образования «Лобановское сельское
поселение», именуемое в дальнейшем «Поселение», с другой стороны, совместно
именуемые в дальнейшем «Стороны», руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 14 и ч. 4 ст. 15
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее
дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в соглашение от 05 декабря 2018 года № 25 «О передаче части
полномочий по вопросам местного значения» следующие изменения:

пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

Муниципальное образование Муниципальное образование
«Лобановское сельское поселение» «Пермский муниципальный район»
614532, Пермский край, Пермский 614065, г. Пермь, ул. Верхне-
район, село Лобаново, улица Муллинская, 71
Культуры, 15а ИНН 5948017117 КПП 590501001
ИНН 5948045361 КПП 594801001 УФК по Пермскому краю (Финансово-
ФЭУ Пермского муниципального экономическое управление
района (Администрация администрации муниципального
Лобановского сельского поселения) образования «Пермский
Каз.счет 03231643576464195600 муниципальный район»)
Банк плательщика - Отделение Пермь Каз.счет 03100643000000015600
Банка России//УФК по Пермскому Банк получателя - Отделение Пермь
краю г. Пермь Банка России//УФК по Пермскому
Един.каз.счет 40102810145370000048 краю г. Пермь
БИК 015773997 Един.каз.счет 40102810145370000048
ОКТМО 57646419 БИК 015773997

ОКТМО 57646000».
2. Остальные условия соглашения остаются неизменными, и стороны

подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования) и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. Официальным
опубликованием (обнародованием) настоящего дополнительного соглашения
считается первая публикация его полного текста в периодическом печатном
издании, распространяемом в соответствующем муниципальном образовании.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
соглашения от 05 декабря 2018 года № 25.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
Муниципальное образование Муниципальное образование
«Лобановское сельское поселение» «Пермский муниципальный район»
614532, Пермский край, Пермский 614065, г. Пермь, ул. Верхне-
район, село Лобаново, улица Культуры, Муллинская, 71
15а
ИНН 5948045361 КПП 594801001
ФЭУ Пермского муниципального
района (Администрация Лобановского
сельского поселения)
Каз.счет 03231643576464195600
Банк плательщика - Отделение Пермь
Банка России//УФК по Пермскому краю
г. Пермь
Един.каз.счет 401028101453 70000048
БИК 015773997
ОКТМО 57646419

ИНН 5948017117 КПП 590501001
УФК по Пермскому краю
(Финансово-экономическое
управление администрации
муниципального образования
«Пермский муниципальный район»)
Каз.счет 03100643000000015600
Банк получателя - Отделение Пермь
банка России//УФК по Пермскому
краю г. Пермь
Един.каз.счет 40102810145370000048
БИК 015773997
ОКТМО 57646000

Глава Лобановского сельского
поселения - глава администрации

го сельского поселения

/А.С. Кочкин/

Исполняющий полномочия главы
Пермского муниципального района -
главы администрации Пермского

ibHoro района
^^ЁЛ_Ваганов/